2015 年 12 月吉日

大阪フットサルリーグ 2015

2 部 B ブロック所属チーム 各位

一般社団法人 大阪府サッカー協会

大阪府フットサル連盟

第 11 節試合日程のお知らせ

拝啓

師走の候、貴チームにおかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

さて、2/6（土）に予定されております 2 部 B ブロック第 11 節の試合順ですが、代表者会議でお

伝えしていたように第 9 節終了時の順位を基に、下記の通り決定いたしましたのでご案内差し上

げます。また、同じく未定となっておりました第 10 節終了後の運営用具管理も決定いたしました。

今後ともリーグ運営にご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

開催日 ： ２０１５年２月６日（土）

 会 場 ： 守口市民体育館

以上